

나. 세입총괄표

2015년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장관항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	380,197,584	100.00 %	377,645,198	100.00 %	2,552,386	0.68%
100 지방세수입	12,391,000	3.26 %	12,391,000	3.28 %	0	0.00%
110 지방세	12,391,000	3.26 %	12,391,000	3.28 %	0	0.00%
111 보통세	12,231,000	3.22 %	12,231,000	3.24 %	0	0.00%
113 지난년도수입	160,000	0.04 %	160,000	0.04 %	0	0.00%
200 세외수입	25,441,047	6.69 %	27,015,511	7.15 %	△1,574,464	△5.83%
210 경상적세외수입	16,881,274	4.44 %	16,808,741	4.45 %	72,533	0.43%
211 재산임대수입	9,324,098	2.45 %	9,321,737	2.47 %	2,361	0.03%
212 사용료수입	1,652,303	0.43 %	1,652,303	0.44 %	0	0.00%
213 수수료수입	1,032,700	0.27 %	1,032,700	0.27 %	0	0.00%
214 사업수입	2,642,579	0.70 %	2,642,579	0.70 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	665,700	0.18 %	665,700	0.18 %	0	0.00%
216 이자수입	1,563,894	0.41 %	1,493,722	0.40 %	70,172	4.70%
220 임시적세외수입	8,559,773	2.25 %	10,206,770	2.70 %	△1,646,997	△16.14%
221 재산매각수입	4,207,562	1.11 %	6,000,000	1.59 %	△1,792,438	△29.87%
222 부담금	110,000	0.03 %	110,000	0.03 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	290,200	0.08 %	290,200	0.08 %	0	0.00%
224 기타수입	3,652,011	0.96 %	3,506,570	0.93 %	145,441	4.15%
225 지난년도수입	300,000	0.08 %	300,000	0.08 %	0	0.00%
300 지방교부세	148,228,000	38.99 %	146,600,000	38.82 %	1,628,000	1.11%
310 지방교부세	148,228,000	38.99 %	146,600,000	38.82 %	1,628,000	1.11%
311 지방교부세	148,228,000	38.99 %	146,600,000	38.82 %	1,628,000	1.11%
400 조정교부금등	15,130,000	3.98 %	11,597,989	3.07 %	3,532,011	30.45%
420 시·군조정교부금등	15,130,000	3.98 %	11,597,989	3.07 %	3,532,011	30.45%
421 시·군조정교부금등	15,130,000	3.98 %	11,597,989	3.07 %	3,532,011	30.45%
500 보조금	134,730,079	35.44 %	136,929,907	36.26 %	△2,199,828	△1.61%
510 국고보조금등	106,560,379	28.03 %	109,557,473	29.01 %	△2,997,094	△2.74%
511 국고보조금등	106,560,379	28.03 %	109,557,473	29.01 %	△2,997,094	△2.74%
520 시·도비보조금등	28,169,700	7.41 %	27,372,434	7.25 %	797,266	2.91%
521 시·도비보조금등	28,169,700	7.41 %	27,372,434	7.25 %	797,266	2.91%
700 보전수입등및내부거래	44,277,458	11.65 %	43,110,791	11.42 %	1,166,667	2.71%
710 보전수입등	36,596,252	9.63 %	35,325,102	9.35 %	1,271,150	3.60%

(단위:천원)

장관항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	31,278,048	8.23 %	30,596,501	8.10 %	681,547	2.23%
712 전년도이월금	3,339,877	0.88 %	2,750,274	0.73 %	589,603	21.44%
713 융자금원금수입	1,978,327	0.52 %	1,978,327	0.52 %	0	0.00%
720 내부거래	7,681,206	2.02 %	7,785,689	2.06 %	△104,483	△1.34%
721 전입금	7,681,206	2.02 %	7,785,689	2.06 %	△104,483	△1.34%